Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.05.2019                                                                                                         № 78

пос. Известковый

О назначении ответственных лиц по осуществлению мероприятий
муниципальной  программы «Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда, признанного таковым до 01 января 2017 года в
муниципальном образовании «Известковское городское поселение»  на
период 2019-2025 годы»

С целью осуществления контроля над выполнением мероприятий
муниципальной  программы «Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда, признанного таковым до 01 января 2017 года в
муниципальном образовании «Известковское городское поселение» на
период 2019-2025 годы», на основании Устава муниципального образования
«Известковское городское поселение»:

1. Назначить заместителя главы администрации Некозыреву А.В.,
ведущего специалиста 1 разряда организационно-правового отдела
администрации Сидорову О.Н., главного специалиста-эксперта
организационно-правового отдела администрации Свистула С.А.
ответственными лицами по осуществлению мероприятий муниципальной
программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда,
признанного таковым до 01 января 2017 года в муниципальном образовании
«Известковское городское поселение» на период 2019-2025 годы».

2. Контроль по выполнению настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                       В.А. Гончаров